
Zarządzenie Nr 4/2015
Kierownika Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej 

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu  udzielania przez  Gminną Jednostkę  Usług
Komunalnych  w  Bobowej  zamówień,  których  wartość  nie  przekracza  w  wyrażonej
w złotych równowartości kwoty 30 000 euro.

Na podstawie  art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)  oraz  § 9 pkt.2  Statutu Gminnej Jednostki Usług
Komunalnych  w Bobowej, zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam   Regulamin   udzielania  przez   Gminną  Jednostkę   Usług  Komunalnych
w  Bobowej  zamówień,  których  wartość  nie  przekracza  w  wyrażonej   w  złotych
równowartości kwoty 30 000 euro.

§ 2.

Wszyscy  pracownicy  Jednostki  mają  obowiązek  zapoznania  się  z  treścią  Regulaminu
i potwierdzenia tego faktu na piśmie.

§ 3.

Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 


